
Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
S.BED
BEDEN

S.BED
BEDEN

TDB
HA.AYS

MAT
MAT.

MAT
MAT.

İNG
CE.V.

İNG
CE.V.

İNG
CE.V.

Salı
TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

İNG
CE.V.

İNG
CE.V.

İNG
CE.V.

DİN
HA.AYS

FEN
ŞE.KA

FEN
ŞE.KA

Çarşamba
İNG
CE.V.

İNG
CE.V.

İNG
CE.V.

ALMNC
ALMNC

ALMNC
ALMNC

SOS
Nİ.TÜ

TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

Perşembe
İNG
CE.V.

İNG
CE.V.

İNG
CE.V.

TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

SOS
Nİ.TÜ

MAT
MAT.

MAT
MAT.

Cuma
TDB
HA.AYS

İNG
CE.V.

İNG
CE.V.

SOS
Nİ.TÜ

FEN
ŞE.KA

FEN
ŞE.KA

DİN
HA.AYS

MAT
MAT.

Toplam 42

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 ELİF ALTAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
FEN VE TEKNOL 4 ŞENNUR KAVSAOĞLU
İNGİLİZCE 14 CENK VAROL
MATEMATİK 5 SEDEF OZAN CANDAN
SEÇMELİ İNGİLİZCE 2
SEÇ.BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KAYA
SOSYAL BİLGİLER 3 NİHAL TÜFEKÇİ
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
TÜRKÇE2 6 AYHAN ÇIRAKOĞLU

Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU
8.09.2024

Sınıfın Adı : 5/A 

ALİ BİROL KANTARCI



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

TDB
HA.AYS

S.BED
BEDEN

SOS
Nİ.TÜ

MAT
MAT.

MAT
MAT.

Salı
FEN
ŞE.KA

FEN
ŞE.KA

S.BED
BEDEN

ALMNC
ALMNC

ALMNC
ALMNC

İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

Çarşamba
İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

DİN
HA.AYS

TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

SOS
Nİ.TÜ

SOS
Nİ.TÜ

Perşembe
İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

MAT
MAT.

MAT
MAT.

TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

FEN
ŞE.KA

Cuma
İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

MAT
MAT.

DİN
HA.AYS

FEN
ŞE.KA

TDB
HA.AYS

Toplam 42

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 ELİF ALTAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
FEN VE TEKNOL 4 ŞENNUR KAVSAOĞLU
İNGİLİZCE 14 AYNUR KAYA
MATEMATİK 5 SEDEF OZAN CANDAN
SEÇMELİ İNGİLİZCE 2
SEÇ.BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KAYA
SOSYAL BİLGİLER 3 NİHAL TÜFEKÇİ
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
TÜRKÇE2 6 AYHAN ÇIRAKOĞLU

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU
8.09.2024

Sınıfın Adı : 5/B 

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
SOS
İL.AT

TDB
HA.AYS

S.BED
BEDEN

S.BED
BEDEN

DİN
HA.AYS

İNG
MRV 
AKSOY

İNG
MRV 
AKSOY

İNG
MRV 
AKSOY

Salı
İNG
MRV 
AKSOY

İNG
MRV 
AKSOY

İNG
MRV 
AKSOY

TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

FEN
ŞE.KA

ALMNC
ALMNC

ALMNC
ALMNC

Çarşamba
TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

MAT
L.K.G

MAT
L.K.G

SOS
İL.AT

İNG
MRV 
AKSOY

İNG
MRV 
AKSOY

İNG
MRV 
AKSOY

Perşembe
TDB
HA.AYS

DİN
HA.AYS

FEN
ŞE.KA

FEN
ŞE.KA

SOS
İL.AT

MAT
L.K.G

İNG
MRV 
AKSOY

İNG
MRV 
AKSOY

Cuma
TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

MAT
L.K.G

MAT
L.K.G

İNG
MRV 

AKSOY

İNG
MRV 
AKSOY

İNG
MRV 
AKSOY

FEN
ŞE.KA

Toplam 42

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 ELİF ALTAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
FEN VE TEKNOL 4 ŞENNUR KAVSAOĞLU
İNGİLİZCE 14 MERVE AKBIYIK AKSOY
MATEMATİK 5 LEYLA KAYA GÜNER
SEÇMELİ İNGİLİZCE 2
SEÇ.BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KAYA
SOSYAL BİLGİLER 3 İLKAY ATAN
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
TÜRKÇE2 6 AYHAN ÇIRAKOĞLU

Sınıfın Adı : 5/C 

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

KARABÜK  VALİLİĞİ
KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU

8.09.2024

T.C.



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
İNG
T.İ.A

İNG
T.İ.A

İNG
T.İ.A

FEN
ŞE.KA

FEN
ŞE.KA

TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

MAT
L.K.G

Salı
İNG
T.İ.A

İNG
T.İ.A

FEN
ŞE.KA

TDB
HA.AYS

DİN
HA.AYS

TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

SOS
İL.AT

Çarşamba
ALMNC
ALMNC

ALMNC
ALMNC

TDB
HA.AYS

İNG
T.İ.A

İNG
T.İ.A

İNG
T.İ.A

SOS
İL.AT

SOS
İL.AT

Perşembe
S.BED
BEDEN

S.BED
BEDEN

İNG
T.İ.A

İNG
T.İ.A

İNG
T.İ.A

DİN
HA.AYS

MAT
L.K.G

MAT
L.K.G

Cuma
İNG
T.İ.A

İNG
T.İ.A

İNG
T.İ.A

FEN
ŞE.KA

MAT
L.K.G

MAT
L.K.G

TÜR2
AY.ÇI

TÜR2
AY.ÇI

Toplam 42

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
ALMANCA 2 ELİF ALTAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
FEN VE TEKNOL 4 ŞENNUR KAVSAOĞLU
İNGİLİZCE 14 TUĞBA İLKHAN AKSOY
MATEMATİK 5 LEYLA KAYA GÜNER
SEÇMELİ İNGİLİZCE 2
SEÇ.BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KAYA
SOSYAL BİLGİLER 3 İLKAY ATAN
TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
TÜRKÇE2 6 AYHAN ÇIRAKOĞLU

8.09.2024

Sınıfın Adı : 5/D

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
İNG
CE.V.

İNG
CE.V.

SEÇ 
İNG
CE.V.

MAT
AS.DA

MAT
AS.DA

Salı
İNG
CE.V.

DİN
RE.KÖ

TÜR2
TÜ ÖĞ

TÜR2
TÜ ÖĞ

BLŞ
BİL2

BLŞ
BİL2

MAT
AS.DA

Çarşamba
SOS
İL.AT

SOS
İL.AT

DİN
RE.KÖ

TÜR2
TÜ ÖĞ

TÜR2
TÜ ÖĞ

BED
BEDEN

BED
BEDEN

Perşembe
MAT
AS.DA

MAT
AS.DA

SOS
İL.AT

FEN
HTC

FEN
HTC

Cuma
SEÇ 
İNG
CE.V.

GÖR
SER.YIL

TÜR2
TÜ ÖĞ

TÜR2
TÜ ÖĞ

FEN
HTC

FEN
HTC

MÜZ
ZU.UY

Toplam 31

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KAYA
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 EMRE DEMİRCİ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RECEP KÖSE
FEN VE TEKNOL 4 HATİCE AYTAŞ
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 3 CENK VAROL
MATEMATİK 5 ASİYE DAĞISTAN
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 CENK VAROL
SOSYAL BİLGİLER 3 İLKAY ATAN
TÜRKÇE2 6 ERCAN ERGİN

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU
8.09.2024

Sınıfın Adı : 6/A

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
TÜR2
TÜ ÖĞ

TÜR2
TÜ ÖĞ

MAT
AS.DA

SOS
İL.AT

SOS
İL.AT

Salı
BED
BEDEN

BED
BEDEN

İNG
T.İ.A

MAT
AS.DA

MAT
AS.DA

SOS
İL.AT

FEN
HTC

Çarşamba
TÜR2
TÜ ÖĞ

TÜR2
TÜ ÖĞ

SEÇ 
İNG
T.İ.A

DİN
RE.KÖ

DİN
RE.KÖ

GÖR
SER.YIL

MÜZ
ZU.UY

Perşembe
FEN
HTC

TÜR2
TÜ ÖĞ

TÜR2
TÜ ÖĞ

MAT
AS.DA

MAT
AS.DA

Cuma
FEN
HTC

FEN
HTC

BLŞ
BİL2

BLŞ
BİL2

SEÇ 
İNG
T.İ.A

İNG
T.İ.A

İNG
T.İ.A

Toplam 31

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 SERPİL KAYA
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 EMRE DEMİRCİ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RECEP KÖSE
FEN VE TEKNOL 4 HATİCE AYTAŞ
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 3 TUĞBA İLKHAN AKSOY
MATEMATİK 5 ASİYE DAĞISTAN
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 TUĞBA İLKHAN AKSOY
SOSYAL BİLGİLER 3 İLKAY ATAN
TÜRKÇE2 6 ERCAN ERGİN

KARABÜK  VALİLİĞİ
KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU

8.09.2024

Sınıfın Adı : 6/B

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

T.C.



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
BLŞ
BİL2

SOS
İL.AT

MAT
MAT.

İNG
İL.KA

İNG
İL.KA

Salı
TÜR2
MU.ÖZ

TÜR2
MU.ÖZ

FEN
HTC

FEN
HTC

DİN
RE.KÖ

SEÇ 
İNG
İL.KA

SOS
İL.AT

Çarşamba
DİN
RE.KÖ

GÖR
SER.YIL

İNG
İL.KA

SOS
İL.AT

SEÇ 
İNG

İL.KA

TÜR2
MU.ÖZ

TÜR2
MU.ÖZ

Perşembe
MAT
MAT.

MAT
MAT.

FEN
HTC

BED
NE.AK

BED
NE.AK

Cuma
MAT
MAT.

MAT
MAT.

TÜR2
MU.ÖZ

TÜR2
MU.ÖZ

BLŞ
BİL2

MÜZ
ZU.UY

FEN
HTC

Toplam 31

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 NERMİN AKYÜZ
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 EMRE DEMİRCİ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RECEP KÖSE
FEN VE TEKNOL 4 HATİCE AYTAŞ
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 3 İLHAN KAVİLCİ
MATEMATİK 5 SEDEF OZAN CANDAN
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 İLHAN KAVİLCİ
SOSYAL BİLGİLER 3 İLKAY ATAN
TÜRKÇE2 6 MURAT ÖZAKÇA

Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU
8.09.2024

Sınıfın Adı : 6/C

ALİ BİROL KANTARCI



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
BED
NE.AK

BED
NE.AK

SOS
İL.AT

TÜR2
MU.ÖZ

TÜR2
MU.ÖZ

Salı
FEN
HTC

FEN
HTC

İNG
İL.KA

DİN
RE.KÖ

SEÇ 
İNG

İL.KA

TÜR2
MU.ÖZ

TÜR2
MU.ÖZ

Çarşamba
TÜR2
MU.ÖZ

TÜR2
MU.ÖZ

SOS
İL.AT

BLŞ
BİL2

BLŞ
BİL2

MAT
MAT.

MAT
MAT.

Perşembe
SOS
İL.AT

FEN
HTC

DİN
RE.KÖ

MAT
MAT.

GÖR
SER.YIL

Cuma
İNG
İL.KA

İNG
İL.KA

SEÇ 
İNG
İL.KA

FEN
HTC

MÜZ
ZU.UY

MAT
MAT.

MAT
MAT.

Toplam 31

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 NERMİN AKYÜZ
BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 2 EMRE DEMİRCİ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RECEP KÖSE
FEN VE TEKNOL 4 HATİCE AYTAŞ
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 3 İLHAN KAVİLCİ
MATEMATİK 5 SEDEF OZAN CANDAN
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
SEÇMELİ İNGİLİZCE 2 İLHAN KAVİLCİ
SOSYAL BİLGİLER 3 İLKAY ATAN
TÜRKÇE2 6 MURAT ÖZAKÇA

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU
8.09.2024

Sınıfın Adı : 6/D



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
TÜR
MU.ÖZ

GÖR
SER.YIL

İNG
İL.KA

İNG
İL.KA

SOS
Nİ.TÜ

Salı
DİN
HA.AYS

DİN
HA.AYS

TÜR
MU.ÖZ

TÜR
MU.ÖZ

FEN
NZ.Zİ

Çarşamba
MAT
L.K.G

MÜZ
ZU.UY

FEN
NZ.Zİ

TÜR
MU.ÖZ

TÜR
MU.ÖZ

Perşembe
SOS
Nİ.TÜ

SOS
Nİ.TÜ

MAT
L.K.G

MAT
L.K.G

FEN
NZ.Zİ

TEK
Dİ.AT

TEK
Dİ.AT

Cuma
MAT
L.K.G

MAT
L.K.G

BED
ER.Ş.

BED
ER.Ş.

FEN
NZ.Zİ

İNG
İL.KA

İNG
İL.KA

Toplam 29

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 ERSİN ŞENCAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
FEN VE TEKNOL 4 NAZMİYE ZİREK
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 4 İLHAN KAVİLCİ
MATEMATİK 5 LEYLA KAYA GÜNER
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
SOSYAL BİLGİLER 3 NİHAL TÜFEKÇİ
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 DİLEK ATALAY
TÜRKÇE 5 MURAT ÖZAKÇA

Sınıfın Adı : 7/A

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU
8.09.2024



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
MÜZ
ZU.UY

TÜR
MU.ÖZ

TÜR
MU.ÖZ

MAT
L.K.G

MAT
L.K.G

Salı
BED
ER.Ş.

BED
ER.Ş.

FEN
NZ.Zİ

FEN
NZ.Zİ

TÜR
MU.ÖZ

Çarşamba
DİN
HA.AYS

SOS
Nİ.TÜ

GÖR
SER.YIL

TEK
Dİ.AT

TEK
Dİ.AT

Perşembe
MAT
L.K.G

MAT
L.K.G

FEN
NZ.Zİ

FEN
NZ.Zİ

İNG
İL.KA

İNG
İL.KA

SOS
Nİ.TÜ

Cuma
TÜR
MU.ÖZ

TÜR
MU.ÖZ

DİN
HA.AYS

İNG
İL.KA

İNG
İL.KA

SOS
Nİ.TÜ

MAT
L.K.G

Toplam 29

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 ERSİN ŞENCAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
FEN VE TEKNOL 4 NAZMİYE ZİREK
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 4 İLHAN KAVİLCİ
MATEMATİK 5 LEYLA KAYA GÜNER
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
SOSYAL BİLGİLER 3 NİHAL TÜFEKÇİ
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 DİLEK ATALAY
TÜRKÇE 5 MURAT ÖZAKÇA

8.09.2024

Sınıfın Adı : 7/B

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
MAT
Dİ.BA

MAT
Dİ.BA

MÜZ
ZU.UY

TÜR
SE.TÜ
7/C

TÜR
SE.TÜ
7/C

Salı
FEN
NZ.Zİ

FEN
NZ.Zİ

TÜR
SE.TÜ
7/C

TÜR
SE.TÜ
7/C

MAT
Dİ.BA

Çarşamba
FEN
NZ.Zİ

DİN
HA.AYS

SOS
Nİ.TÜ

MAT
Dİ.BA

MAT
Dİ.BA

Perşembe
BED
ER.Ş.

BED
ER.Ş.

SOS
Nİ.TÜ

GÖR
SER.YIL

TÜR
SE.TÜ
7/C

İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

Cuma
SOS
Nİ.TÜ

DİN
HA.AYS

FEN
NZ.Zİ

İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

TEK
Dİ.AT

TEK
Dİ.AT

Toplam 29

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 ERSİN ŞENCAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
FEN VE TEKNOL 4 NAZMİYE ZİREK
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 4 AYNUR KAYA
MATEMATİK 5 DİLEK BALIK
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
SOSYAL BİLGİLER 3 NİHAL TÜFEKÇİ
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 DİLEK ATALAY
TÜRKÇE 5 SELMA TÜLÜMEN 7/C

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU
8.09.2024

Sınıfın Adı : 7/C

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
TÜR
SE.TÜ

TÜR
SE.TÜ

SOS
Nİ.TÜ

İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

Salı
MAT
Dİ.BA

MAT
Dİ.BA

DİN
HA.AYS

İNG
AY KAY

İNG
AY KAY

Çarşamba
TEK
Dİ.AT

TEK
Dİ.AT

MÜZ
ZU.UY

FEN
NZ.Zİ

FEN
NZ.Zİ

Perşembe
MAT
Dİ.BA

MAT
Dİ.BA

DİN
HA.AYS

SOS
Nİ.TÜ

GÖR
SER.YIL

TÜR
SE.TÜ

TÜR
SE.TÜ

Cuma
BED
ER.Ş.

BED
ER.Ş.

TÜR
SE.TÜ

MAT
Dİ.BA

SOS
Nİ.TÜ

FEN
NZ.Zİ

FEN
NZ.Zİ

Toplam 29

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 ERSİN ŞENCAN
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 HALİL İBRAHİM AYSAN
FEN VE TEKNOL 4 NAZMİYE ZİREK
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 4 AYNUR KAYA
MATEMATİK 5 DİLEK BALIK
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
SOSYAL BİLGİLER 3 NİHAL TÜFEKÇİ
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 DİLEK ATALAY
TÜRKÇE 5 SELMA TÜLÜMEN

KARABÜK  VALİLİĞİ
KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU

8.09.2024

Sınıfın Adı : 7/D

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

T.C.



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
DİN
RE.KÖ

MÜZ
ZU.UY

TÜR
TÜ ÖĞ

TÜR
TÜ ÖĞ

FEN
AY ES

İNG
ÖZ.YA

İNG
ÖZ.YA

Salı
TEK
ÖM.KA

TEK
ÖM.KA

MAT
Dİ.BA

TÜR
TÜ ÖĞ

TÜR
TÜ ÖĞ

Çarşamba
MAT
Dİ.BA

MAT
Dİ.BA

FEN
AY ES

İNG
ÖZ.YA

İNG
ÖZ.YA

BED
NE.AK

BED
NE.AK

Perşembe
FEN
AY ES

FEN
AY ES

MAT
Dİ.BA

MAT
Dİ.BA

T.C.
Nİ.TÜ

Cuma
REH
Dİ.BA

T.C.
Nİ.TÜ

GÖR
SER.YIL

DİN
RE.KÖ

TÜR
TÜ ÖĞ

Toplam 29

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 NERMİN AKYÜZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RECEP KÖSE
FEN VE TEKNOL 4 AYTEKİN ESEN
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 4 ÖZGÜL YAŞAR
MATEMATİK 5 DİLEK BALIK
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA1 DİLEK BALIK
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 ÖMER KARAARSLAN
TÜRKÇE 5 ERCAN ERGİN
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRK 2 NİHAL TÜFEKÇİ

Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU
8.09.2024

Sınıfın Adı : 8/A

ALİ BİROL KANTARCI



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
T.C.
Nİ.TÜ

İNG
ÖZ.YA

İNG
ÖZ.YA

FEN
AY ES

MAT
Dİ.BA

MAT
Dİ.BA

MÜZ
ZU.UY

Salı
TÜR
TÜ ÖĞ

TÜR
TÜ ÖĞ

DİN
RE.KÖ

TEK
ÖM.KA

TEK
ÖM.KA

Çarşamba
BED
NE.AK

BED
NE.AK

MAT
Dİ.BA

T.C.
Nİ.TÜ

FEN
AY ES

FEN
AY ES

GÖR
SER.YIL

Perşembe
REH
TÜ ÖĞ

DİN
RE.KÖ

FEN
AY ES

TÜR
TÜ ÖĞ

TÜR
TÜ ÖĞ

Cuma
TÜR
TÜ ÖĞ

MAT
Dİ.BA

MAT
Dİ.BA

İNG
ÖZ.YA

İNG
ÖZ.YA

Toplam 29

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 NERMİN AKYÜZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RECEP KÖSE
FEN VE TEKNOL 4 AYTEKİN ESEN
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 4 ÖZGÜL YAŞAR
MATEMATİK 5 DİLEK BALIK
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA1 ERCAN ERGİN
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 ÖMER KARAARSLAN
TÜRKÇE 5 ERCAN ERGİN
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRK 2 NİHAL TÜFEKÇİ

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU
8.09.2024

Sınıfın Adı : 8/B



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
GÖR
SER.YIL

DİN
RE.KÖ

DİN
RE.KÖ

İNG
ÖZ.YA

İNG
ÖZ.YA

MÜZ
ZU.UY

REH
NE.AK

Salı
T.C.
İL.AT

TÜR
SE.TÜ

MAT
AS.DA

FEN
AY ES

FEN
AY ES

Çarşamba
FEN
AY ES

TÜR
SE.TÜ

TÜR
SE.TÜ

BED
NE.AK

BED
NE.AK

TEK
ÖM.KA

TEK
ÖM.KA

Perşembe
TÜR
SE.TÜ

TÜR
SE.TÜ

MAT
AS.DA

MAT
AS.DA

FEN
AY ES

Cuma
İNG
ÖZ.YA

İNG
ÖZ.YA

MAT
AS.DA

MAT
AS.DA

T.C.
İL.AT

Toplam 29

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 NERMİN AKYÜZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RECEP KÖSE
FEN VE TEKNOL 4 AYTEKİN ESEN
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 4 ÖZGÜL YAŞAR
MATEMATİK 5 ASİYE DAĞISTAN
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA1 NERMİN AKYÜZ
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 ÖMER KARAARSLAN
TÜRKÇE 5 SELMA TÜLÜMEN
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRK 2 İLKAY ATAN

Sınıfın Adı : 8/C

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU
8.09.2024



Sayı : 1
Konu : Haftalık Ders Dağıtım Programı

1
08:50

2
09:50

3
10:45

4
11:40

5
13:00

6
13:55

7
14:50

8

Pazartesi
TEK
ÖM.KA

TEK
ÖM.KA

TÜR
SE.TÜ

MAT
AS.DA

MAT
AS.DA

FEN
AY ES

FEN
AY ES

Salı
TÜR
SE.TÜ

T.C.
İL.AT

T.C.
İL.AT

İNG
ÖZ.YA

İNG
ÖZ.YA

Çarşamba
TÜR
SE.TÜ

İNG
ÖZ.YA

İNG
ÖZ.YA

REH
SE.TÜ

GÖR
SER.YIL

MÜZ
ZU.UY

FEN
AY ES

Perşembe
DİN
RE.KÖ

BED
NE.AK

BED
NE.AK

FEN
AY ES

MAT
AS.DA

Cuma
MAT
AS.DA

MAT
AS.DA

DİN
RE.KÖ

TÜR
SE.TÜ

TÜR
SE.TÜ

Toplam 29

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik
BEDEN EĞİTİMİ 2 NERMİN AKYÜZ
DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 RECEP KÖSE
FEN VE TEKNOL 4 AYTEKİN ESEN
GÖRSEL SANATLAR 1 SERAP YILMAZ
İNGİLİZCE 4 ÖZGÜL YAŞAR
MATEMATİK 5 ASİYE DAĞISTAN
MÜZİK 1 ZUHAL UYSAL
REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA1 SELMA TÜLÜMEN
TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 ÖMER KARAARSLAN
TÜRKÇE 5 SELMA TÜLÜMEN
T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRK 2 İLKAY ATAN

8.09.2024

Sınıfın Adı : 8/D

ALİ BİROL KANTARCI
Okul Müdürü

T.C.
KARABÜK  VALİLİĞİ

KARABÜK ATATÜRK ORTAOKULU


